
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 25 жовтня 2022 року                                                               № 3136-33-VIII                                                                                                                                       

 
Про затвердження додаткової угоди до Договору  

від 23 лютого 2017 року № 1-ГВ, затвердженого 

рішенням міської ради від 23 лютого 2017 року № 

495-26-VII «Про затвердження Договору  на 

господарське відання складовими газорозподільної 

системи» 

        

Розглянувши подання міського голови,  відповідно  до  пункту 31 частини 1 статті 

26,  частини 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі 

пункту 2 розділу VIII «Прикінцеві положення» Договору на господарське відання 

складовими газорозподільної системи від 23 лютого 2017 року № 1-ГВ, затвердженого 

рішенням міської ради від 23 лютого 2017 року № 495-26-VII «Про затвердження Договору   

на господарське відання складовими газорозподільної системи», Білоцерківська міська рада 

вирішила: 

 

1. Затвердити додаткову угоду до Договору від 23 лютого 2017 року № 1-ГВ, 

затвердженого рішенням міської ради від 23 лютого 2017 року № 495-26-VII «Про 

затвердження Договору на господарське відання складовими газорозподільної системи», 

що додається.  

2. Департаменту житлово-комунального господарства Білоцерківської міської 

ради передати на праві господарського відання Білоцерківському відділенню АТ 

«Київоблгаз» підземного  газопроводу середнього тиску  та споруди, що знаходяться по  

вул. Мережна, 10,  в м. Біла Церква. 

3. Приймання – передачу здійснити комісійно згідно чинного законодавства 

України.                                                                                                                                                             

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань житлової політики, комунального господарства, 

природокористування, охорони довкілля та енергозбереження, водного та лісового 

господарства. 

 

 

Міський голова                                                                                                      Геннадій ДИКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 


